



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Solakli Holding ApS

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 33 43 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Hasan Solakli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Solakli Holding ApS Sydholmen 1 2650 Hvidovre CVR-nr.: 28 33 43 11 Stiftet: 19. januar 2005 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Hasan Solakli, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Full House A/S, København V Mella Invest ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.849 kr. mod -52.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.072.424 kr. mod 7.308.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-66.849	-52.752
Driftsresultat	-66.849	-52.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.397.351	96.296
Indtægt af kapitalinteresse	5.626.438	7.173.628
Andre finansielle indtægter	57.016	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	70.032	105.573
Resultat før skat	9.083.988	7.322.746
2 Skat af årets resultat	-11.564	-14.545
Årets resultat	9.072.424	7.308.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.023.789	7.269.924
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-69.165	-76.123
Disponeret i alt	9.072.424	7.308.201



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.941.844	1.398.173
4 Kapitalinteresse	33.225.212	30.578.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.167.056</u>	<u>31.976.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.167.056</u>	<u>31.976.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.966.154	2.741.548
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.294.200	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.662	152.240
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.393.016</u>	<u>3.893.788</u>
Likvide beholdninger	<u>129.475</u>	<u>5.039.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.522.491</u>	<u>8.933.469</u>
Aktiver i alt	<u>46.689.547</u>	<u>40.910.416</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.755.503	27.731.714
Overført resultat	9.239.609	9.308.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	46.512.912	37.554.888
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.353.154
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.353.154
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.856	160.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.856	160.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.526
Selskabsskat	32.862	91.578
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.040
Anden gæld	65.917	209.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.779	842.028
Gældsforpligtelser i alt	176.635	1.002.374
Passiver i alt	46.689.547	40.910.416

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	20.284.914	9.561.773	113.000	30.359.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	7.269.924	-76.123	114.400	7.308.201
Overført i året	0	176.876	0	0	176.876
Overførsel fra nettopskrivningsreserve	0	0	-176.876	0	-176.876
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	27.731.714	9.308.774	114.400	37.554.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	9.023.789	-69.165	117.800	9.072.424
	400.000	36.755.503	9.239.609	117.800	46.512.912



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-104.761	-130.151	
Andre finansielle omkostninger	34.729	24.578	
	<u>-70.032</u>	<u>-105.573</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	13.244	13.508	
Regulering af tidligere års skat	-1.680	1.037	
	<u>11.564</u>	<u>14.545</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	1.171.361	1.171.361	
Tilgang i årets løb	62.500	0	
Afgang i årets løb	-1.108.861	0	
Kostpris 30. juni	<u>125.000</u>	<u>1.171.361</u>	
Opskrivninger 1. juli	-2.126.342	-2.222.638	
Korrektion af tidligere opskrivning	2.290.654	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	543.671	96.296	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.108.861	0	
Opskrivninger 30. juni	<u>1.816.844</u>	<u>-2.126.342</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	2.353.154	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.353.154</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.941.844</u>	<u>1.398.173</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zeno Finans ApS, Hvidovre	100 %	1.941.844	543.671
		<u>1.941.844</u>	<u>543.671</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	9.934.624	9.934.624
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.954.624</u>	<u>9.934.624</u>
Opskrivninger 1. juli	26.458.539	19.284.914
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.626.438	7.173.625
Udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>29.084.977</u>	<u>26.458.539</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	<u>-5.814.389</u>	<u>-5.814.389</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-5.814.389</u>	<u>-5.814.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>33.225.212</u>	<u>30.578.774</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Full House A/S, København V	50 %	61.157.547	14.347.256
Mella Invest ApS, Frederiksberg	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>61.157.547</u>	<u>14.347.256</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i Full House A/S til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Full House A/S og Zeno Finans ApS.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabets transaktioner med nærtstående parter omfatter udbytte fra kapitalinteresse, udbytte til anpartshaver samt renter af mellemregninger med tilknyttede virksomheder. Disse transaktioner er foretaget på markedsmæssige vilkår.


